


Табела пополнета со број на граѓански собир кои учествувале во процесот на консултации ,
програми и буџет за 2023 година, одржана во просториите на Општина Ресен.

Консултации со граѓани организирани заради планирање на општинските програми и буџет за
2023 година
Наведете го типот на
организирани консултации со
граѓани (граѓански собири, средби
со граѓани, пишани предлози,
онлајн консултации итн):

Период на организирање
на консултациите со
граѓани:

Бројот на лица кои
учествувале на консултациите
разделени по пол:
ВКУПНО Жени Мажи

Граѓански собир 06.12.2022 73 25 48
Граѓански собир 07.12.2022 295 160 135
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